
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgermeester en wethouders van 29 november 
2011,  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. in te stemmen met het voorstel om variant 2 uit te voeren (zwembad ti jdeli jk open) op 

basis van een gezamenlijk opgestelde gedoogbeschikking van het college en de raad, 
met als einddatum 1 januari 2013. Hiervoor een bedrag van € 112.000,- (excl. btw) be-
schikbaar te stellen ten laste van het resultaat van 2011; 

 
2. in te stemmen met het voorstel de sporthal te verzelfstandigen door een nieuwe stook-

ruimte in de sporthal te realiseren en hiervoor een bedrag van € 18.500,- per jaar (excl. 
btw) beschikbaar te stellen. De totaalinvestering bedraagt € 180.000,-; deze wordt als 
jaarli jkse kapitaallast opgevoerd (looptijd 20 jaar). Het r isico van het niet uitvoeren van 
deze werkzaamheden is dat de sporthal, gezien de slechte staat van de cv-ketel, op kor-
te termijn geen verwarming meer heeft. 

 
Haren, 28 november 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 

 


